Benedictus es dñe in firmamento
celi: & laudabilis & gloriosus & super
altatus in secula. **Ps**

Laudate dñm de celis: laudate
eum in excelsis **L**audate
eum oēs angeli eius: laudate eum
omnes virtutes eius **L**audate eum
sol & luna: laudate eum omnes stelle
& lumen **L**audate eum celi celorum
et aque que sup celos sunt laudent
nomē dñi. Quia ipse dixit & facta
sunt: ipse mandavit & creata sunt.
Statuit ea in seculum & in seculum seculi:
preceptum posuit et non preteris
bit **L**audate dñm de terra: dracones
& omnes abyssi **I**gnis grandis
do nix glacies spūs pcellarum: quæ faciunt
verbum eius. **M**ontes & oēs colles

les: ligna fructifera & omēs cedri.
Bestie & uniuersa pecora: serpē
tes et volucres pennate. **R**eges
terre & oēs ppli: principes & omēs
iudices terre. **I**uuenes & uigines
senes cū iuniorib⁹ laudēt nomē do
mini: q̄ exaltatū est nomē eius so
lius. **C**onfessio eius sup celū & ter
ram: & exaltauit cornu populi sui.
Hymnus oībus scīs ei⁹: filijs is
rael pplo appropinquāri sibi. **P**s.
Antate dño canticū nouum.
Glaus eius in eccla scōr. **L**et
tur isrl in eo q̄ fecit eū: & filie syon
exultēt in rege suo. **L**audent no
mē ei⁹ in choro: in tympano & pla
terio psallāt ei. **Q**uia bñplacitū
dño in pplo suo: & exultabit man

tueros in salutē **E**xultabūt scī in
glā: letabunt in cūctilib⁹ suis **E**x
ultatōes dei in gutture eorū: ⁊ gla
dij ancipites in manib⁹ eorū. **A**d
faciendā vindictā in nationib⁹: in
crepatōes in populis **A**d alligā
dos reges eorū in compedib⁹: ⁊ nos
biles eorū in mancis ferreis. **U**t
faciant in eis iudiciū ꝑscriptū: glā
hec est oibus scis eius **Ps.**

Laudate dñm in sanctis eius:
Laudate eum in firmamento
virtutis eius **L**audate eū in vir
tutib⁹ ei⁹: laudate eū scđm multis
tudinem magnitudinis ei⁹ **L**au
date eum in sono tube: laudate eū
in psalterio et cithara: **L**audate
eū in tympano ⁊ choro: laudate eū

in cordis ⁊ organo. **L**audate eum
in cymbalis bene sonantibus: laudate
eum in cymbalis iubilantis. omnis
spiritus laudet dominum. **¶ Ant.**

O admirabile commercium: creator
generis humani animatum corpus
sumens de origine nasci dignatus est
et procedens homo sine semine la-
gitus est nobis suam deitatem. **Cap.**

In omnibus requiem quam sibi ⁊ in hereditate
domini morabor tunc precipit ⁊ dixit mihi creator omnium ⁊ qui
creavit me requieuit in tabernaculo meo. **Deo gratias. ¶ Hymnus.**

O gloriosa domina excelsa super fide
ra qui te creavit proinde lacta
in sacro ubere. **Quod eua tristis ab-
tulit: tu reddis almo germine in**

trent vt astra flebiles celi fenestra
facta es Tu regis alti ianua ⁊ por
talucis fulgida: vitam datam per
virginem gētes redempte plaudi
te **M**aria mater gratie mī misere
ricordie tu uos ab hoste ptege in
hora mortis suscipe **G**la tibi domi
ne qui natus es de uirgine cū patre
et sancto spū in sempiterna secula
Amen **v.** Post partū virgo inuisi
olata pmanāisti. dei genitrix inters
cede pro nobis **Ps**

Benedictus dñs deus ysrael:
quia uisitauit ⁊ fecit redēpti
onem plebis sue. **E**t erexit cornu
salutis nobis: in domo dauid pue
ri sui. **S**icut locutus est per sancto
rum: qui a seculo sunt propheta

rum eius. **S**alutem ex inimicis
nostris: et de manu omnium qui
oderunt nos. **A**d faciendam mi-
sericordiam cum patribus nostris:
et memorari testamenti sui sancti
Futurandum quod iuravit abra-
ham ad patrem nostrum: daturum
se nobis. **U**t sine timore de manu
inimicorum nostrorum liberati:
seruiamus illi. **I**n sanctitate et ius-
ticia coram ipso: omnibus diebus
nostris. **E**t tu puer propheta al-
tissimi vocaberis: preteritis enim an-
te faciem domini parare vias eius.
Ad adam scientiam salutis ple-
bis eius: in remissionem peccatorum
eorum. **P**er viscera misericordie
dei nostri: in quibus visitauit nos

omne
ten
ad d
pac
one
vire
dei
Et
O
corp
bre
a pi
frue
xpm
nat
scla

omnes ex alto **I**lluminare his qui in
tenebris & in umbra mortis sedēt:
ad dirigē dros pedes nros in viam
pacis **G**loria **V**ni. Subtrā ptecti
onē pfugim? ubi infirmi acceperēt
virtutē et ppter hoc tibi psallim?
dei genitrix vgo **D**ñe exaudi ora.
Et clamor meus. **v̄c.** **O**remus

Collecta

Oncede nos famulos tuos q̄
lum? dñe ds ppetua mētis et
corporis sanitate gaudere. & glōsa
brē marie sp̄ v̄ginis intercessionē:
a p̄nti liberari tristitia. & futura p
frui leticia. **D**ec dñm nrm iesum
xpm̄ filiū tuū q̄ tecum vivit & reg
nat in vnicate sp̄s sc̄i ds. p̄ om̄ia
scla sc̄lox **A**me **D**ñe exaudi ora. **v̄c.**

Benedicamus dño Deo grās.

Ad primā Ave maria.
Deus in adiutoriū meū in-
tende Dñe ad adiu. Gloria
patri Sicut erat x̄c. **Hymnus**

Memento salutis auctori q̄ n̄
quondā corpis ex illibata v̄gi-
ne nascēdo formā sumpseris Ma-
ria mater gr̄e mater mie. tu nos
ab hoste p̄tege in hora mortis sus-
cipe. Gl̄a tibi dñe q̄ nat̄ es de v̄gi-
ne cum p̄r̄e & sc̄o sp̄u in sempiterno

Secula Amē **Ps̄**
Dñm cū tribularer clama-
ui: & exaudiuit me Dñe libera ani-
mā meā a labijs iniquis: & a lingua
dolosa Quid detur tibi aut q̄d ap-
ponat tibi: ad linguā dolosa; Sa

glitte potēt is acute: cum carboni-
bus desolatorijs. **H**eu mihi q̄ in-
colatus meus plōgatus est: habi-
tauicū habitātibus cedar multuz
incola fuit aīa mea. **Q**ū his q̄ ode-
runt pacē eram pacificus: cū loq̄-
bar illis impugnabant me gratis.

Gloria patri

Ps

Eu autē oculos meos in mons-
tes: unde veniet auxiliū mihi.
Auxiliū meū a dño: qui fecit celū
et terrā. **N**on det in p̄motionem
pedē tuū: neq; dormitet qui custo-
dit te. **E**cce non dormitabit neq;
dormiet: q̄ custodit isrl̄. **D**ñs cus-
todit te: dñs p̄tectio tua sup̄ ma-
nū dexterā tuam. **P**er diē sol non
vriet te: neq; luna p̄ noctem. **D**ñs

custodit te ab omni malo: custodi-
at animam tuam dñs. **D**ñs custodi-
at introitum tuum: et exitum tuum
ex hoc nunc et usque in seculum. **G**lori-
a patri.

Ps
Etatus sum in his que dicta
sunt mihi: in domum dñi ibi-
mus. **S**tates erant pedes nostri
in atrijs tuis hierusalem. **H**ieru-
salem que edificat ut ciuitas: cuius
participatio eius in idipsum. **I**lli-
entim ascenderunt tribus et ibi do-
mini testimonium ysaie: ad confite-
dum nomini domini. **Q**uia illic se-
derunt sedes in iudicio: sedes super
domum dauid. **R**ogate que ad pa-
tem sunt hierusalem: et abundan-
tia diligentibus te. **E**rat pax in

virtute tua: et abundantia in tui-
ribus tuis. **P**ropter fratres meos
et primos meos: loquar pace, de
te. **P**ropter domum domini dei nostri: quod fuit
bona tibi. **G**loria. **A**men. **Q**uoniam natus es
ineffabiliter de virgine tunc implere sunt
scripture sicut pluma in vellus des-
cendisti ut saluum faceres genus humanum
nunc te laudamus deus noster. **Capitulum**

Ad inicio et ante secula creata sum
et usque ad futurum seculum non desi-
nans in habitacione sancta coram ipso mis-
nistraui Deo gratias. **R.** Christus fide-
li dei viri. **M**iserere nobis. **C**hris-
te fili. **v.** **G.** Qui natus es de virgine
M. **G**loria **C**hriste. **G.** **B**enedicere qui ve-
nit in nomine domini. **D**eus dominus et illuxit
nobis **D**ne exau. **Colla**

Domiſe nobis dñe deus dextera
tuã: et p̄ interceſſionē beate v̄ gl̄io
ſe ſp̄q; v̄ginis dei genitricis marie
auxiliū nobis ſup̄ne v̄tutis imp̄o
de **P**ereundē **D**ñe exau. **S**ūdicā
mus dño **D**eo grās

Ad terciā **A**ue maria.
Deus in adiu. meū intende
Dñe ad adiu. v̄c. **V**ym.

Memēto ſalutis auctori q̄ noſtra
quondā corporis ex illibata v̄gine
naſcēdo formā ſumpſeris **M**aria
mater gr̄e mat̄mie tu nos ab ho
ſte protege in hora mortis ſuſcipe
Gloria tibi dñe q̄ natus es de v̄gine
cū patre v̄ ſcō ſp̄ū in ſempiterna ſe

Acul ad meū **V**ps
Ad te leuaui oculos meos qu

habitas in celis. **E**cce sicut oculi
seruorum: in manibus domini suorum. **S**i-
cut oculi ancille in manibus domine sue
ita oculi nostri ad dominum deum nostrum
donec misereatur nostri. **M**iserere nostri
domine miserere nostri: quia multum repleti
sumus despectioe. **Q**uia multum
repleta est anima nostra: opprobrium abun-
dantibus et despectio superbis. **G**l'a.
Nisi quia dominus erat in nobis. **P**s
dicat nunc vobis: nisi quia dominus erat
in nobis. **C**um exurgerent homines
in nos: forte vinum deglutissent
nos. **Q**ui irasceret furor eorum in nos
forsitan aqua absorbuisset nos.
Torrentem pretransiit anima nostra: for-
sitan pretransisset anima nostra aquam
intolerabilem. **B**enedictus dominus: qui
E